特点
- 适⽤于筒灯，射灯，⾯板灯等外置驱动器的灯具
适⽤灯具
- 采⽤HPC专利技术，任意调光等级下，灯具之间亮度⼀致
- 调光柔和且任意亮度⽆频闪，符合ErP能效认证⽆频闪标准
- 隔离型1-10V/10V PWM/Rx 隔离调光接⼝
- 待机功耗<0.5W，符合ErP能效认证的待机功率要求
- IP20 防护等级, 室内使⽤

10V
PWM
KUL系列型号编码规则
BK - - X X X X m
BOKE
产品系列
输出电流
功能识别码
A
输出负载电压范围识别码
K U L X X X
- 双路输⼊端⼦设计，⽀持⼿拉⼿免接线盒串联快速布线
- 拥有CE,ENEC,RCM,CCC,UKCA,EL 等认证
- 通过拨码可实现10档位电流输出，调节灯具功率更⽅便
REV 1.5
⼴东柏科电源有限公司
REV 1.5
型号清单
尺⼨输出功率型号 输⼊电压 输出电压 输出电流
BK-KUL040-1050Am 40W MAX. 24-42VDC 0.6-1.05A L103*W68.5*H31mm200-240VAC/DC
49.4W MAX. 24-42VDC 0.85-1.3A L123*W78.5*H31mm200-240VAC/DC
BK-KUL030-0800Am 30.4W MAX. 24-42VDC 0.35-0.8A L103*W68.5*H31mm200-240VAC/DC
BK-KUL050-1300Am
功能清单
型号 尾缀
有线调光
1-10V 3in1
BK-KUL040 m
BK-KUL030
BK-KUL050
√
BK-KUL060
62.7W MAX. 24-42VDC 1.2-1.65A L123*W78.5*H31mm200-240VAC/DCBK-KUL060-1650Am
输出参数
产品型号
额定输出功率
电流精度
线性调整率
负载调整率
输⼊参数
空载输出电压
电流调节⽅式
BK-KUL030-0800Am
0.35-0.8A,详⻅后⾯拨码表
30.4W Max,详⻅后⾯拨码表
±5%
±5%
10档拨码
耐压
绝缘阻抗 I/P-O/P:100MΩ/500Vdc/25℃/70% RH
雷击
⽆频闪性能(典型值)
极限电压范围
⼯作频率
输⼊电流
200-240VAC   200-240VDC
开关寿命
15A peak ,254us duration(50 % Ipeak), 详⻅后⾯的描述
启动/切换/关闭时间
抗短时⾼压能⼒